

INGREDIENTES CESTA GOURMET ACEITE, IBÉRICOS Y QUESO

AOVE

Aceite de Oliva Virgen Extra

CHORIZO IBÉRICO DE BELLOTA

Carne de cerdo ibérico, carne de cerdo, sal, pimentón, dextrina, dextrosa, PROTEÍNA VEGETAL, especias, emulgentes (E-450, E-451), antioxidante (E-301), potenciador del sabor (E-621), antioxidante (E-307), conservador (E-252), colorante (E-120) y extracto natural. NO CONTIENE ALÉRGENOS.

SALCHICHÓN IBÉRICO DE BELLOTA

Carne de cerdo ibérico, carne de cerdo, sal, dextrosa, maltodextrina, dextrina, especias, emulgente (E-452), humectante (E-420i), regulador de la acidez (E-331iii), proteína de cerdo, aroma, antioxidante (E-301), conservador (E-252), conservador (E-250) y colorante (E-120). NO CONTIENE ALÉRGENOS.

QUESO DE OVEJA CURADO

Elaborado con leche cruda de oveja, sal, cuajo y FERMENTOS LÁCTICOS. Conservantes E-252 y E-1105 (derivado del HUEVO). Se recomienda no consumir corteza: conservadores E-235 y E-202, colorantes E-172. Origen de la LECHE: España. Peso neto en venta. Conservar en lugar fresco y seco. Atemperar 10 minutos antes de su consumo.

MERMELADA DE CEREZAS CON CACAO

Cerezas 48%, azúcar, almidón, cacao 2% (Polvo de cacao alcalinizado y esgrasado), espesante: goma guar y acidulante: ácido cítrico.

PATÉ AL PEDRO XIMÉNEZ

Hígado de cerdo, carne y grasa de cerdo, caldo de cocción, leche, cebolla, almidón, sal, vino Pedro Ximénez 1,45 %, pasas 1%, proteínas de soja, especias, dextrosa, estabilizador trifosfatos, aroma, aceite de oliva virgen, antioxidante ascorbato de sodio, conservador nitrito de sodio, colorante carmín y acidulante ácido cítrico.

PATÉ DE BOLETUS CON TRUFAS

Boletus edulis 75%, agua, aceite de oliva virgen extra, almidón, sal, conservante: ácido cítrico, espesantes: goma xantana y guar, especias y trufa 0,2%.

PICOS CAMPERITOS

Harina de trigo, agua, sal, levadura, antiaglomerante (E-170) y antioxidante (E-300). Contiene GLUTEN, puede contener SÉSAMO.

JAMÓN SERRANO 100 GRAMOS

Jamón de cerdo serrano, sal común, azúcar, conservadores (E-252 (5,0 %), E-250 (2,0 %), Corrector de acidez (E-331iii), Antioxidante (E-301).